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Tehtävän kuvaus 
 
Porin kaupunki avaa haettavaksi lukion päätoimisen kuvataiteen tuntiopettajan viran 1.8.2026 alkaen.  
 
Meillä et jää työtä tekemään yksin, vaan pääset mukaan ammattitaitoiseen, kehittämismyönteiseen opettajien 
tiimiin.  
 
Porin lukiossa opiskelee n. 1250 opiskelijaa ja työskentelee n. 75 opettajaa. Lukiossa on yleislinjan lisäksi 
hakulinjoina valtakunnalliset erityistehtävälinjat urheilussa ja luonnontieteessä sekä omina hakulinjoinaan 
ilmaisutaidon linja ja englanninkielinen linja, jossa voi suorittaa ylioppilastutkinnon kokonaan englanniksi. Lukio 
on mukana useissa kehittämishankkeissa.  Korkeakouluyhteistyössä painotamme muun muassa opintoja 
liiketaloudessa. Kansainvälisellä toiminnalla ja valinnaisten kielten opetuksella on lukiossamme pitkät perinteet. 
Oppilaitokseen on hyvät kulkuyhteydet.   
 
Arvostamme: 
- Kykyä, halua ja valmiutta kehittää ops:n mukaista toimintakulttuuria. 
- Ryhmänohjaustaitoja, valmiutta tukea ja opettaa erilaisia oppijoita. 
- Hyviä vuorovaikutustaitoja. 
- Halua opettaa eri kieli- ja kulttuuriryhmiä. 
- Pedagogiikkaan liittyvää osaamista. 
 
Kelpoisuusvaatimuksena on asetus opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 1998/986. Liitä 
hakemukseen alkuperäiset tutkintotodistusjäljennökset. 
 
Virkahaastattelut pidetään ti 17.3.2026 lähihaastatteluna Porin lukiolla. 
 
Palkkaus määräytyy OVTESin mukaan. Lisäksi kaikille päätoimisille opettajille maksetaan Pori-lisää, jonka 
määrä on 82,56 €/kk.  
 
Me Porin kaupungilla huolehdimme henkilöstömme kokonaisvaltaisesta hyvinvoinnista tarjoamalla muun muassa 
kattavat työterveyshuollon palvelut ja liikunta- ja kulttuuriedun. Työyhteisömme jäsenillä on myös monipuoliset 
mahdollisuudet kehittää omaa osaamistaan. 
 
Täytä hakemus Hae työpaikkaa -kohdasta. Lisää tutkintotodistuksesi sähköisen hakemuksen liitteeksi. 
Työtodistuksia tai itse tehtyä ansioluetteloa ei tarvitse liittää. Vaihtoehtoisesti voit esittää alkuperäiset 
tutkintotodistuksesi mahdollisen haastattelun yhteydessä.  
  
Jos mahdollisuutta sähköisen hakemuksen tekemiseen ei ole, voit lähettää paperisen hakemuksen ja 
ansioluettelon osoitteella: Porin kaupunki, HR-yksikkö, PL 47 (Valtakatu 15), 28100 Pori.   
  
Sähköiseen hakuun liittyviä ohjeita: p. 044 701 9989 ja p. 044 701 4680 tai rekry@pori.fi. 
 
Virkaan valitun tulee esittää hyväksyttävä todistus terveydentilastaan sekä rikosrekisteriote 30 päivän kuluessa 
valintapäätöksen tiedoksisaannista lukien. Virkaan valittu hankkii todistuksen (terveydenhoitajan tai lääkärin T-



todistus) terveydentilastaan omakustanteisesti valitsemaltaan terveyspalveluiden tuottajalta. 
Esittämisvelvollisuus ei koske niitä tilanteita, joissa jo ennestään Porin kaupungin palveluksessa oleva henkilö 
siirtyy saman luonteiseen uuteen tehtävään, ja henkilö on palvelukseen tullessaan esittänyt hyväksyttävän 
todistuksen/lausunnon. Tehtävässä noudatetaan 6kk:n koeaikaa. 
 
Tutustu lukioon: 
Porin aikuislukio https://www.pori.fi/kasvatus-ja-koulutus/lukio/porin-aikuislukio/ 
Porin lukio https://www.pori.fi/kasvatus-ja-koulutus/lukio/porin-lukio/  
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Työnantajakuvaus  Yhteystiedot 
   
Mitä tulee mieleen avoimuudesta, 
rakkaudesta ja rohkeudesta? No Pori 
tietysti! Täällä kaupungin ytimessä sykkii 
osaava, hyvinvoiva ja innostunut 
henkilöstö. Kehitämme uudenlaista 
työskentelykulttuuria kokeilemalla 
rohkeasti uutta. Meillä kohdellaan toisia 
reilusti, koska välitämme toisistamme. 
Annamme henkilöstöllemme 
mahdollisuuden kehittää työtään sekä 
lisäämme työnteon sujuvuutta ja 
joustavuutta. Uusiin mahdollisuuksiin 
tartumme epäröimättä - villit ja uniikit ideat 
vievät meitä eteenpäin. Sitkeys ja luja tahto 
kantavat meidät yli esteiden. Tässä 
kaupungissa suhtaudumme elämään, 
ympäristöön ja tekemiseen intohimoisesti.  
Tule rakentamaan kanssamme 
tulevaisuuden Poria – yhdessä!          
 

 Porin lukion rehtori Janne Hakoniemi p. 044 701 
5095 
sähköpostilla etunimi.sukunimi@pori.fi 
 

 

 


